
Zarządzenie Nr 19/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 15 stycznia 2014 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2014

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2013, poz. 594 ze zmianami), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami) oraz § 12 pkt 1 uchwały nr Nr 
XLIX/382/2013  Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Słubice na rok 2014, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 68 136 187,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 54 364 238,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 13 771 949,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: 4BDFB086-AF2F-45B2-9B9A-AE5A2EFBD88C. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 19/2014 Burmistrza Słubic z  dnia 15 stycznia 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,006 571 964,00 6 571 964,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 982 500,001 982 500,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 0,00 6 000,00 6 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 6 000,00 - 6 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,008 419 858,00 8 419 858,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 6 616 294,006 616 294,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 036,00 12 036,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 030,00 6 030,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 583,00 583,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 41 800,00 - 18 649,00 23 151,00

801 Oświata i wychowanie 0,0023 677 970,00 23 677 970,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 622 465,00622 465,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 450,00 0,00 4 450,00

68 136 187,00 68 136 187,000,00Razem:

Id: 4BDFB086-AF2F-45B2-9B9A-AE5A2EFBD88C. Przyjęty Strona 2




